P
ro
g
ra
m
a
hi
d

Fluido de base mineral para
cambios automaticos, direc-
ciones, embragues hidráuli-
cos, convertidores de par en
general.Altísima calidad
Fluid of mineral base for automatic
gear changes steerings, hydraulic
clutchs, converters. Very high qua-
lity.
Fluide de base minérale pour boite
de vitesse automatiques, direc-
tions, embrayages hydrauliques, et
convertisseur de couple en géné-
ral. Très haute qualité.
TELEX E
TELEXE32-50 Bidón 50 lts 297,40
110
TELEXE32-200 Bidón 200 lts 1139,16
TELEXE32-1000 Contenedor 1000 lts 4600,00
TELEXE46-5 Lata 5 lts 30,59
TELEXE46-20 Bidón 20 lts 131,98
105
TELEXE46-200 Bidón 200 lts 1139,16
TELEXE46-1000 Contenedor 1000 lts 4600,00
TELEXE68-5 Lata 5 lts 30,59
TELEXE68-50 Bidón 50 lts 297,40
105
TELEXE68-200 Bidón 200 lts 1139,16
TELEXE68-1000 Contenedor 1000 lts 4600,00
REFERENCIA
PART NO.
RÉFÉRENCE
INDICE

LI
ND
RO
S
VA
RI
O
S
ACEITES HIDRAULICOS REPSOL
HYDRAULIC OIL REPSOL
HUILES HYDRAULIQUES REPSOL
Cualquier cambio de precios del proveedor se aplicará automáticamente sin previo aviso.
Any change of prices by the provider will be applied without warning
Tout changement de prix du fournisseur sera appliqué sans pré-avis.
TELEX HVLP
TELEXHV32-50 150 Bidón 50 lts 376,94
TELEXHV32-200 Bidón 200 lts 1405,61
TELEXHV46-50 150 Bidón 50 lts 376,94
TELEXHV46-200 Bidón 200 lts 1405,61
TELEXHV68-50 Bidón 50 lts 376,94
TELEXHV68-200 Bidón 200 lts 1405,61
REFERENCIA
PART NO.
RÉFÉRENCE
INDICE